УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для детей и

подростков, имеющих высокие интеллектуальные способности,

гимназия № 10 ЛИК города Невинномысска

ПРИКАЗ

 30 августа 2023 г.                                                                                                 № 111

 Невинномысск

Об утверждении состава обучающихся профильных классов

 МБОУ гимназии № 10 ЛИК г. Невинномысска

Согласно плану  мероприятий по реализации Единой модели

профессиональной ориентации профориентационного минимума в 9-11-х классах

приказываю :

1)  Утвердить следующий состав профильных классов:

9а класс – физико-математический профиль в составе следующих обучающихся:
1.  Адаманов Лев Сергеевич

2.  Афанасенко Анастасия Владимировна

3.  Афонин Серафим Семенович

4.  Гановичев Владислав Иванович

5.  Гладенко Виктория Андреевна

6.  Грудиев Егор Алексеевич

7.  Гуров Глеб Владиславович

8.  Животова Ольга Сергеевна

9.  Качик Александр Игоревич

10. Кондратьев Матвей Сергеевич

11. Коновалов Елисей Васильевич

12. Кох  Павел Вадимович

13. Медведева Арина Сергеевна

14. Никогосян Виктор Владиславович

15. Остапенко Тарас Денисович

16. Погосьянц Глеб Олегович

17. Полякова  Екатерина Алексеевна

18. Соловянчук Дарья Сергеевна

19. Степанов Ярослав Владиславович

20. Суржикова Екатерина Александровна

21. Теляков Денис Владимирович

22. Тимошенко Артемий Павлович

23. Чеботарев Никита Борисович

24. Фадеев Вадим Вячеславович

25. Юрков Виталий  Вячеславович

9б класс – гуманитарный профиль в составе:
1. Анисимова Александра Михайловна

2. Баракаев Ануар Русланович

3. Глушко Дарья Алексеевна

4. Гонтаренко Константин Евгеньевич

5. Грюкало Владимир Сергеевич

6. Днепрова Надежда Алексеевна

2

7. Дорогонова Анастасия Игоревна

8. Захарова Анна Андреевна

9. Игин Михаил Сергеевич

10. Калмусова Анастасия Александровна

11. Кетежев Инал Эльдарович

12. Киреев Кирилл Олегович

13. Комарова Дарья Ильинична

14. Курдюков Иван Александрович

15. Кучеренко Варвара Андреевна

16. Лях Ева Витальевна

17. Маринова Анна Александровна

18. Олефиров  Александр Юрьевич

19. Павлов Никита Александрович

20. Паршина Эвелина Александровна

21. Плетенская Василиса Викторовна

22. Плосконосова Дарья Андреевна

23. Побегайло Кира Александровна

24. Спицын Серафим Андреевич

25. Ткаченко Антонина Викторовна

26. Якимова Полина Викторовна

9в класс – естественнонаучный профиль в составе:
1.  Бабич Александр Олегович

2.  Быркина Светлана Максимовна

3.  Горбенко Максим Михайлович

4.  Гребенюк Дарья Александровна

5.  Дибров Тимур Анатольевич

6.  Зацепилова Елизавета Александровна

7.  Конорезов Иван Андреевич

8.  Коршиков Дмитрий Игоревич

9.  Крячкова Ирина Вадимовна

10. Олейникова Ирина Дмитриевна

11. Румянцева Полина Владимировна

12. Степанов Кирилл Алексеевич

13. Ткаченко Антон Викторович

14. Тумакова Валерия Васильевна

15. Шульга Екатерина Романовна

10 а класс – технологический профиль (физико-математическая траектория) в

составе:
1.  Булах Александр Геннадьевич

2.  Дедиков Александр Витальевич

3.  Диденко Антон Андреевич

4.  Кононов Максим Вячеславович

5.  Куташов Константин Александрович

6.  Мищенко Анатолий Максимович

7.  Погорелова Дарья Александровна

8.  Поздняков Владислав Александрович

9.  Попова Диана Александровна

10. Самойленко Арина Дмитриевна

11. Сидоров Владислав Андреевич

12. Талалаев Глеб Васильевич

13. Тарасов Артём Романович

14. Щеренко Богдан Дмитриевич

10б класс – гуманитарный профиль (историко-филологическая траектория) в

составе:
1. Арефьева Арина Вячеславовна

2. Бокова Станислава Ивановна

3

3. Бочарова Дарья Ярославна

4. Гах Александра Николаевна

5. Горшков Арсений Владимирович

6. Гумённый Михаил Андреевич

7. Дятлов Игнат Вадимович

8. Ефимова Ева Павловна

9. Зелюнка Милена Игоревна

10. Знаменок Ксения Евгеньевна

11. Капустина Дарья Кирилловна

12. Курдюкова Полина Денисовна

13. Михайленко Игорь Станиславович

14. Ничволодова Анна Андреевна

15. Оболенская Анна Александровна

16. Орлова Ева Олеговна

17. Осипов Георгий Александрович

18. Пивнюк Милена Леонидовна

19. Подсвиров Петр Алексеевич

20. Попенок Анна Евгеньевна

21. Пупынина Алёна Станиславовна

22. Савчук Руслан Сергеевич

23. Семенова Александра Игоревна

24. Сидунова Маргарита Сергеевна

25. Фомин Максим Владимирович

26. Юшкина Ксения Викторовна

10в класс – естественнонаучный профиль (химико-биологическая траектория) в

составе:
1. Белёвцева Дарья Алексеевна

2. Беленко Анастасия Евгеньевна

3. Гречкина Анна Андреевна

4. Гречкина Евгения  Андреевна

5. Демченко Мирослава Васильевна

6. Зарянский Сергей Константинович

7. Золотарева Мария Григорьевна

8.  Ковалева Алина Сергеевна

9. Колюбаева Руслана Владимировна

10. Куштова Ирина Арсеновна

11. Лисовский Илья Александрович

12. Москалева Алина Александровна

13. Носачева Анастасия Андреевна

14. Писарева Анастасия Андреевна

15. Поливода Илья Сергеевич

16. Проноза Данил Евгеньевич

17. Скоробогатова Эмилия Максимовна

18. Сотникова Ангелина Эдуардовна

11а класс – технологический профиль (физико-математическая траектория) в

составе:
1. Ануров Роман Олегович

2. Варков Артём Константинович

3. Воропинов Борислав Александрович

4. Галяева Злата Евгеньевна

5. Герасименко Татьяна Николаевна

6. Ефанова Марина Алексеевна

7. Карпова Варвара Андреевна

8. Михальчевский Станислав Дмитриевич

9. Немцева Полина Витальевна

10. Нижник Олег Евгеньевич

4

11. Новиков Константин Сергеевич

12. Олейников Вадим Игоревич

13. Салова Виктория Олеговна

14. Сухинина Анастасия Алексеевна

15. Филько Николай Михайлович

11б класс – гуманитарный профиль (историко-филологическая траектория) в

составе:
1.  Бобрышева Валерия Михайловна

2.  Ганноченко Мария Викторовна

3.  Зарянский Артём Владимирович

4.  Зенцова Олеся Александровна

5.  Зинченко Мария Романовна

6.  Калмыкова Анна Анатольевна

7.  Крамская Анастасия Романовна

8.  Макеева Елизавета Николаевна

9.  Овсепян Артём Арменович

10. Плахутин Илья Сергеевич

11. Рогатенкова Полина Николаевна

12. Сергеев Никита Владимирович

13. Тицкая Ксения Сергеевна

14. Угровитцкая Виктория Викторовна

15. Хайртдинова Амелия Артуровна

16. Харченко Олег Евгеньевич

17. Ходырев Егор Владимирович

18. Христоева Анастасия Игоревна

19. Чекмарева Ирина Владимировна

20. Чуйкова Софья Сергеевна

11в класс – естественнонаучный профиль (химико-биологическая траектория) в

составе:
1.  Гневашева Марина Юрьевна

2.  Зуб Тимофей Михайлович

3.  Иванова Ксения Андреевна

4.  Карпенко Дарья Александровна

5.  Лустенко Кирилл Валерьевич

6.  Мартынова Наталья Алексеевна

7.  Мякиньких Ирина Андреевна

8.  Плохой Валентин Игоревич

9.  Ровинская Алина Игоревна

10. Сухоруков Владислав Юрьевич

11. Хрыкина Софья Олеговна

12. Щеблыкина Маргарита Сергеевна

Директор МБОУ гимназии

№ 10 ЛИК г. Невинномысска                                                                         А.А. Калкаев

		2023-11-02T13:59:25+0300
	Калкаев Александр Андреевич